

OCCASIONI

imperdibili

Offerte valide dal 12 al 19 Febbraio 2026



MOZZARELLA
CENTRALI
DEL LATTE DI
CALABRIA
X3 - 300G

2,29
7,63 € al kg



ACE DETERSIVO
VARI TIPI
21 LAVAGGI

1,99



100%
POMODORO
TOSCANO



PASSATA DI
POMODORO
LE STAGIONI
D'ITALIA
690G

0,70
1,01 € al kg



LONZA DI SUINO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO A
FETTE AL KG

5,90

- Senza lattosio
- Nocciole e cacao da agricoltura sostenibile



CREMA SPALMABILE
DESPAR FREE FROM
ALLE NOCCIOLE
200G

1,99
9,95 € al kg

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!



COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 12 al 19 Febbraio 2026
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**20 - 21 - 22
Febbraio 2026**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





OCCASIONI

imperdibili

100%
LATTE FRESCO
ITALIANO



PANCAKE
MULINO BIANCO
CLASSICI X8 - 280G/
CON FARINA D'AVENA
E CACAO X8 - 256

1,99



BISCOTTI/FROLLINI
DIVELLA VARI TIPI
300/350/400G

1,29



KINDER PAN E CIOC
X10 - 290G

2,49
8,59 € al kg



GOCCIOLE
PAVESI CHOCOLATE/
EXTRA DARK
400/500G

2,39



CROSTATINE
DESPAR CON
FARCITURA
ALBICOCCA X6 - 240G

1,29
5,39 € al kg



OLIO PER FRIGGERE
FRIOL 1L

2,59



TONNO
ASDOMAR ALL'OLIO DI
OLIVA 70G X3

2,89
13,76 € al kg

100%
RISO ITALIANO



RISO
GALLO RIBE
1KG

1,99



MAIONESE
DESPAR 480G



1,59
3,31 € al kg



PASTA DI SEMOLA
DE CECCO FORMATI
CLASSICI 500G

0,99
1,98 € al kg



OCCASIONI

imperdibili



- Senza conservanti
- Ricco di calcio e proteine
- 100% Naturale
- Certificato da Organismo di Controllo autorizzato dal Masaf
- Fino a 4 ore fuori dal frigo
- Barrette confezionate singolarmente

PARMAREGGIO SNACK
GRANTERRE BARRETTE
DI PARMIGIANO
REGGIANO 20G X5

2,29
22,90 € al kg



YOGURT DANACOL
DANONE VARI GUSTI
100G X4

2,79
6,98 € al kg



PASTA SFOGLIA/BRISÉE
BUITONI ROTONDA
230G

1,39
6,04 € al kg



FORMAGGIO
DESPAR MIX
GRATTUGIATO 100G

0,99
9,90 € al kg



LENTICCHIE
COLFIORITO
MIGNON/ROSSE
400G

100%
PRODOTTO
ITALIANO

2,49
6,23 € al kg



ZUPPA ORTOROMI
LENTICCHIE E CEREALI/
FAGIOLI E RADICCHIO/
CICORIA E PATATE
310G

1,59
5,13 € al kg



PANCETTA A CUBETTI
BERETTA DOLCE/
AFFUMICATA 150G

2,49
16,60 € al kg



*CALAMARO 3/6
DECONGELATO
AL KG

10,90

- Ottenuto da rifilature magre di culatello di maiali nazionali
- Breve stagionatura
- Morbidezza e gusto unico



SALAME
GALBANETTO
RUSTICHINO 200G

3,90
19,50 € al kg



CACIOTTA
ZAPPALÀ VARI TIPI
ALL'ETTO

1,25
12,50 € al kg



BASTONCINI DI POLLO
DESPAR 500G

2,99
5,98 € al kg



OCCASIONI *imperdibili*



ACQUA
OLIGOMINERALE
FONTEOCE 2L X6

2,04
0,17 € al lt



FANTA/SPRITE VARI
TIPI 1,5L

1,59
1,06 € al lt



BIRRA
ICHNUSA
66CL

1,39
2,11 € al lt



COCA COLA
ORIGINAL/ZERO
1,5L X4

4,98
0,83 € al lt



AMARO SILANO
BOSCO A BASE DI ERBE
E RADICI AROMATICHE
70CL

8,49
12,13 € al lt



MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS 1KG

100%
VERDURE
ITALIANE IGP
E DOP



2,99



CROCCANTI DI
MERLUZZO
DESPAR X4-400G

3,49
8,73 € al kg



PIZZA SURGELATA
ITALPIZZA
CAPRICCIOSA 585G

3,99
6,83 € al kg



PATATINE
PIZZOLI PATASNELLA
1KG

2,59



VIENNETTA
ALGIDA ALLA VANIGLIA
320G

3,69
11,54 € al kg



PISELLI FINI
DESPAR
1KG

2,49



OCCASIONI

imperdibili



DETERSIVO IN POLVERE
PER BUCATO
DIXAN CLASSICO
72 LAVAGGI

13,49



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL VARI TIPI
78 LAVAGGI

3,59



DETERGENTI IN CAPS
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY VARI TIPI
VARI FORMATI

10,90



DETERSIVO
DISINFETTANTE PER
PAVIMENTI
LYSOFORM VARI TIPI 1,1L

2,19



FAZZOLETTI
TEMPO ORIGINAL
X10 PACCHI

1,59



ASSORBENTI LINES IDEA
VARI TIPI
VARI FORMATI

0,99



DETERGENTE STOVIGLIE
SVELTO CLEAN ACTIVE
TECHNOLOGY LIMONE/
ACETO 1,7L

2,89



BAGNODOCCIA
VIDAL VARIE
PROFUMAZIONI
500ML

1,49



CARTA IGIENICA
SCOTTEX LA MAXI X4
ROTOI

2,99



ALIMENTI PER GATTI
PURINA ONE MANZO/
SALMONE 400G

2,39



CIBO PER CANI MINI
PURINA ONE VARI TIPI
800G

3,49



GORGONZOLA DOP
GALBANI DOLCELATTE
ALL'ETTO

1,29



RICOTTA DELIZIOSA
ALL'ETTO

0,69



TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,19

*Sapore intenso, inizialmente
dolce e fondente, leggermente
più piccante con il protrarsi
della stagionatura*

DESPAR
PREMIUM

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



L'ABBINAMENTO



PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE D.O.C.G.
LA GIOIOSA
ETAMOROSA 75CL

5,99
7,99 € al lt



PROVOLA
MARCHESATO BIANCA/
AFFUMICATA ALL'ETTO

0,69



ROBIOLA
OSELLA ALL'ETTO

1,29



GRANA PADANO DOP
STAGIONATURA 16 MESI
ALL'ETTO

1,29



FORMAGGIO DI
PECORA
PINNA BRIGANTE
ALL'ETTO

1,59





PANCETTA
SAN VINCENZO
ARROTOLATA DOLCE
ALL'ETTO

1,69

*Prodotto dalle cosce più magre,
con sapore leggero e morbido.*



PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI DEL
ALL'ETTO



1,99



MORTADELLA
FAVOLA CON/SENZA
PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,49

L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
MILLESIMATO
VILLA CIALDINI ROSÉ
BRUT/PIGNOLETT
BRUT 75CL

3,99
5,32 € al lt

*Cosce di suino e sale marino.
Ricco di sostanze nutritive
essenziali per l'organismo.
Privo di conservanti.*



PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,99
29,90 € al kg



SALAME NAPOLI
DESPAR ALL'ETTO

1,39

Solo carne di suino italiano



SALAME AFFETTATO
VILLANI UNGHERESE
RISERVA/MILANO
RISERVA 110G

3,90
35,45 € al kg



PANCETTA AL PEPE
NERO VILLANI
ALL'ETTO

1,89



SPECK D'AMPEZZO
RISERVA 6 MESI
STAGIONATO ALL'ETTO

1,89



MELE PINK LADY
850G
2,49
2,92 € al kg
FRAGOLE
500G
2,99
5,98 € al kg
PATATE GIALLE
NATURELLA
DA FRITTURA
1,25KG
1,69
1,35 € al kg
CUOR DI LATTUGA
BONDUELLE
140G
1,39
9,93 € al kg
ARANCE NAVEL
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1,5KG
2,49
1,66 € al kg
POMODORI A
GRAPPOLO CILIEGINO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO 300G
1,49
4,96 € al kg
TRIS DI BOSCO CON
FRAGOLE
150G
2,99
19,93 € al kg
FUNGHI CREMA 500G/
FUNGHI MISTI TRIFOLATI
250G DESPAR PASSO
DOPO PASSO
2,29

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filieri controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

CAVOLO VERZA
ORTOROMI
500G
1,79
3,58 € al kg
SPINACI DESPAR
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G
1,79
3,58 € al kg
PISTACCHI IN
GUSCIO
DESPAR
TOSTATI E SALUTI
200G
2,99
14,95 € al kg
CUORI DI ICEBERG
DESPAR PASSO DOPO
PASSO 250G
1,39
5,56 € al kg




100% POLLO ITALIANO



COTOLETTA
COTOSNELLA
FILENI LIGHT
X2 - 240G

2,49
10,37 € al kg

100% POLLO ITALIANO



COTOSNELLA
NUGGETS
FILENI LIGHT
240G

2,49
10,37 € al kg



ARISTA DI SUINO
ALLE ERBE AL KG

8,90



SALSICCIA LUGANEGA
DI SUINO
DESPAR AL KG

8,69

L'ABBINAMENTO



VINI CIRÒ DOC
IPPOLITO ROSSO
CLASSICO/ROSÉ/
BIANCO 75CL

3,99
5,32 € al lt



FETTINE DI VITELLONE
SCELTISSIME
DESPAR PASSO DOPO
PASSO AL KG

16,90



TORTILLAS DI CARNE
CON SPECK
AL KG

9,90



HAMBURGER DI
VITELLONE DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG

13,90



BOCCONCINI DI
VITELLONE PASSO DOPO
PASSO DESPAR AL KG

13,90



ARROSTO SCELTO DI
VITELLONE DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG

14,90



LE VIE DEL BENESSERE

• TUTTO IL BUONO DEL SENZA •



Con uova fresche ITALIANE



FROLLINI GALBUSERA
SENZA GLUTINE
CLASSICI/ CACAO/
PANNA E CIOCCOLATO/
GRANO SARACENO
220G/ 260G

2,29



CORNETTI
MISURA PRIVOLAT/
INTEGRALI
X6 - 246G

2,39
9,71 € al kg



BARRETTE
DESPAR FREEFROM
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO 21,5G X6

1,99
15,43 € al kg



CEREALI RIPIENI
DESPAR FREEFROM
CON CACAO E
NOCCIOLE 300G

2,89
9,63 € al kg



100%
CACAO CERTIFICATO
SOSTENIBILE



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
RITTER SPORT AL
LATTE/NOCCIOLE
INTERE 100G

2,49
2,49 € al kg



MASTRO PANETTIERE
SCHAR CEREALE
330G

3,49
10,58 € al kg

• DA AGRICOLTURA BIOLOGICA
• SENZA NICHEL



PASSATA DI
POMODORO
BIOLOGICO
TERRAE NICHEL FREE
420G

1,99
4,73 € al kg



PANE PER HAMBURGER
DESPAR FREEFROM
SENZA GLUTINE 90G X2

2,39
13,28 € al kg



CRACKER MAIS E RISO
GALBUSERA ZERO
GRANO 320G

2,69
8,40 € al kg



PASTA DI MAIS E RISO
INTEGRALE
RUMMO VARIE TRAFILE
400G

1,89
4,73 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE

• TUTTO IL BUONO DEL SENZA •



MOZZARELLA
BAYERLAND SENZA
LATTOSIO 100G

0,99
9,90 € al kg

LATTE LOMBARDO E
PIEMONTESE



CERTOSA
GALBANI LA SENZA
LATTOSIO 165G

1,89
11,45 € al kg



PASTA SFOGLIA
CÈRELIA SENZA GLUTINE
280G

2,29
3,54 € al kg



SOTTILETTE
SENZA LATTOSIO
200G

1,99
13,27 € al kg



ROBIOLA
OSELLA SENZA
LATTOSIO
100G

1,39
1,39 € al pz



YOGURT SENZA
LATTOSIO
ZYMIL VARI GUSTI
125G X2

0,79
3,16 € al kg



KEFIR D'ACQUA
PODERE CITTADELLA
VARI TIPI
250ML

0,99
13,13 € al lt



PANINI ROSETTE
SCHAR SENZA GLUTINE
X8 - 460G

4,49
9,77 € al kg



SOFFICINI
FINDUS POMODORO E
CUORE DI MOZZARELLA
EXTRA FILANTE
X4 - 250G

2,99
11,96 € al kg

Scotty Molly

Delizie per cani e gatti



CROCCHETTE PER
CANI ADULTI DI
PICCOLA TAGLIA
SCOTTY PREMIUM
CON PESCE
1,5KG

233 € al kg

3,49



BOCCONCINI PER
CANI SCOTTY IN
SALSA CON POLLO/
MANZO 1240G

15,24 € al kg

1,89



SALVIETTE DETERGENTI
PER CANI
SCOTTY PELO E ZAMPE
X40 PEZZI

1,29



BISCOTTI CANE
SCOTTY
500G

3,98 € al kg

1,99



CROCCHETTE PER
CANI
SCOTTY CON MANZO
4KG

125 € al kg

4,99



CROCCHETTE
JUNIOR PER CANI
SCOTTY POLLO E
MAIS 2KG

1,75 € al kg

3,49



MINI BURGER PER CANI
SCOTTY
VARI TIPI 60G

291 € al kg

1,75



SACCHETTI
RACCOGLI FECI 20PZ X3/
DISPENSER PER SACCHETTI
SCOTTY

0,99

EUROSPAR



Il valore della scelta



PATÈ PER GATTI ADULTI
MOLLY PREMIUM
VARI TIPI
100G

500 € al kg
0,50



BOCCONCINI IN SALSA
PER GATTI MOLLY
ASSORTITI
CARNE/ PESCE
100G X12

399 € al kg
4,79

Scotty

Molly



TAPPETINI ASSORBENTI
PER CANI
SCOTTY
60X60CM X10 PEZZI

2,19



BOCCONCINI IN
SALSA MOLLY
VARI TIPI
415G

180 € al kg
0,75



MOUSSE PER
GATTI
MOLLY
VARI GUSTI
85G

588 € al kg
0,50

**Buoni da
leccarsi i baffi!**

Scegli la qualità firmata
Despar anche per i tuoi
amici a quattro zampe:
con Molly e Scotty **tante
soluzioni per cani e gatti.**
E per una coccola speciale?
Prova l'eccellenza di Molly
e Scotty Premium!



PATÈ PER CANI ADULTI
SCOTTY PREMIUM
POLLO/ MANZO
150G

480 € al kg
0,69



LETTERA IGIENICA
AGGLOMERANTE
MOLLY PER GATTI
5 KG

0,40 € al kg
1,99



ALIMENTI PER GATTI
MOLLY PREMIUM
VARI TIPI 70G

0,79



SNACK STICK PER GATTI
MOLLY CON SALMONE/
RICCO IN VITELLO 5G X3

56,66 € al kg
0,85



CIBO PER GATTI
MOLLY PREMIUM
FILETTI DI POLLO/
TONNO/TONINO
CON SALMONE
70G

11,28 € al kg
0,79



CROCCANTINI PER
GATTI
MOLLY CON MANZO/
SALMONE/POLLO E
TACCHINO 400G

2,49 € al kg
0,99



CROCCANTINI PER
GATTI
MOLLY CON SALMONE/
MANZO E VITELLO
2KG

200 € al kg
3,99



FRESCHI



LATTE UHT POLENGHI
PARZIALMENTE
SCREMATO 1L X4

3,49
0,87 € al kg



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO DESPAR
SFOGLIA RUVIDA
X6 - 250G

0,89
3,56 € al kg



KINDER PINGUI
CLASSICO/ COCCO
X4 - 120G

1,99
15,58 € al kg



KEFIR MÜLLER
VARI GUSTI
125G X2

0,89
3,56 € al kg



PAVESINI
GLI ORIGINALI/AL
CAFFÈ/AL CACAO
200G

1,99
9,95 € al kg



CORNETTO CLASSICO
MULINO BIANCO
X6 - 240G

2,39
9,96 € al kg



CORNETTO INTEGRALE
MULINO BIANCO
X6 - 240G

2,39
9,96 € al kg

- Qualità italiana
- 8/13 intensità
- Tostatura medio chiara
- Mix equilibrato di Arabica e Robusta



CAFFÈ MACINATO
KIMBO AROMA
ITALIANO 250G X2

7,99
15,98 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



MUESLI CROCCANTE
DESPAR CON
CIOCCOLATO
FONDENTE & NOCCIOLE
375G

2,49
6,64 € al kg



CAFFÈ IN GRANI
LAVAZZA CREMA E
GUSTO CLASSICO 1KG

15,59

CON LATTE ALPINO



WAFER/BISCOTTI/
TORTINE
MILKA VARI TIPI VARI
FORMATI

2,49



PLUMCAKE
MR.DAY 32G X6

1,19
6,20 € al kg





BEVANDE

BIBITE
SAN BENEDETTO
CLEMENTINA/
GASSOSA/LIMONATA
40CL0,50
1,25 € al ltVINI TAVERNELLO
LAMBRUSCO/
SANGIOVESE/
TREBBIANO
1,5L3,49
2,33 € al lt

- Senza zuccheri aggiunti
- Senza conservanti e coloranti

SUCCO/FRULLATO
PROTEICO
VALFRUTTA/DIFESA +
VARI GUSTI 1L

1,99

BIRRA
MORETTI
33CL X32,19
2,21 € al ltPASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
BARILLA VARI FORMATI
500G0,99
1,98 € al kgTONNO
RIO MARE AL NATURALE
80G X2+1 GRATIS3,19
1,32 € al kgPOLPA GRAN CUBETTI
VALFRUTTA AL VAPORE
400G X3

- Lavorato a poche ore dal raccolto
- Pomodoro scottato al vapore
- Filiera Italiana

1,79
1,49 € al kgOLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA DESPAR
CLASSICO 1L

4,99

PATATINE
CRIK CROK ORIGINALI
300G2,49
8,30 € al kgDADI
KNORR SAPORITO
MANZO X8

1,00

CRACKER
COLUSSI CON SALE/
SENZA SALE 500G

- Con sale di Sicilia

1,59
3,18 € al kg

DISPENSA



Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



BIRRA
TENNENT'S
35,5CL

1,59
4,48 € al lt



BEVANDA VEGETALE
ORASI
MANDORLA/
NOCCIOLA
1L

1,79



CAFFÈ IN CIALDE
LAVAZZA CREMA E
GUSTO X50

8,99



GRANPIADA
ROBERTO
CLASSICA
X3-330G

1,09
3,30 € al kg



BEVANDE



BEVANDE
PRIME HYDRATION/
PRIME ICE HYDRATION
VARI TIPI 500ML

1,99
3,98 € al lt



GRAPPA FRIULANA I.G.
NONINO
70CL

13,90
19,86 € al lt

- Prodotta con vinacce selezionate delle vigne friulane.
- Distillata in alambicco in rame a vapore.
- Gusto elegante, tipico e cristallino.
- Da servire con temperatura 12°.



BEVANDE ZERO
SANTAL VARI GUSTI
25CL

0,59
2,36 € al lt

COLAZIONE E MERENDA



CEREAL YO
VITASNELLA CACAO/
ORIGINAL/FRUTTI ROSSI
253G

1,99
7,87 € al kg



BISCOTTI SECCHI
DESPAR PETIT
500G

1,29
2,58 € al kg

- Dall'inizio dello svezzamento
- 100% naturale
- Con aggiunta di vitamina C



OMOGENEIZZATI ALLA
FRUTTA
PLASMON VARI GUSTI
80G X2

1,19
7,44 € al kg

DISPENSA



CRACKERS
RITZ ORIGINAL 200G

1,79
8,95 € al kg



SALSE
CALVÉ VARI TIPI 250ML

1,99
7,96 € al lt



FILETTI DI SALMONE
RIO MARE VARI TIPI
125G

5,39
43,12 € al kg

COTTI AL VAPORE



CECI
DESPAR COTTI A
VAPORE 150G X3

1,89
4,20 € al kg



YOGURT
ACTIVA FIBRE MIX&GO
VARI GUSTI 170G1,19
7,00 € al kgMERENDA A BASE
FORMAGGIO
DANONE SUPER MARIO
VARI GUSTI
50G X61,39
4,63 € al kgDESSERT
NESQUIK AL LATTE 65G
X41,79
1,79 € al pzDRINK HIGH PROTEIN
MILK PRO VARI GUSTI
350G1,49
4,25 € al kgPHILADELPHIA TWIN
CLASSICA/ SENZA
LATTOSIO/ TWIN
80G X21,89
11,81 € al kg

la Robiola
Osella
Se è robiola,
è Robiola Osella.

ROBIOLA OSELLA
CLASSICA/ LIGHT
90G
0,99
10 € al kgROBIOLA
OSELLA
BIOLOGICA
90G
1,39
15,44 € al kg

FRESCHI

FRIARIELLI
OROGEL FOGLIA PIÙ
600G2,49
2,49 € al pzCICORIA
OROGEL GUSTO RICCO
400G2,59
2,59 € al pzFAGIOLINI FINISSIMI
OROGEL
750G2,49
3,32 € al kgMERINGATA
DESPAR PREMIUM
2 X 55G2,29
20,82 € al kg

SURGELATI



SGRASSATORE
UNIVERSALE
DESPAR AL
PROFUMO DI
MARSIGLIA
750ML

1,39
1,85 € di lt



ASCIUGATUTTO
SCOTEX QUANTO
BASTA X2 ROTOLI

2,39



WC NET
VARI TIPI
X2/ X4

2,29



PROFUMA BUCATO
MON AMOUR BLU MARE
220ML

4,89
223 € di lt



SHAMPOO
CLEAR MEN VARI TIPI
225ML

2,39
10,62 € di lt



COLORAZIONI PER
CAPELLI
GARNIER OLIA
VARI TIPI

7,99



PIATTI RIUTILIZZABILI
ELIOS
FONDI/PIANI
X25

1,99



DENTIFRICIO
MENTADENT VARI TIPI
75ML

1,29
17,20 € di lt



DETERGENTE INTIMO
FELCE AZZURRA
CLASSICO/FRESCO
250ML

1,59
6,36 € di lt





LE COPPIE PERFETTE

...da gustare "insieme"!

Pane e Cioccolato



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

1,19
2,98 € al kg



CREMA ALLE
NOCCIOLE
DESPAR
200G

1,79
8,95 € al kg

Fette biscottate con Miele



FETTE BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE/
INTEGRALI
320G

1,09
3,49 € al kg



MIELE MILLEFIORE
RIGONI DI ASIAGO
750G

7,79
10,39 € al kg

Ravioli con Burro



TORTELLINI/RAVIOLI
FINI SENZA
LATTOSIO
VARI TIPI
250G

2,49
9,96 € al kg



BURRO
SORESINA
LATTEPANNA
250G

2,39
9,56 € al kg

Gianduiotti con Rose



GIANDUIOTTO
DESPAR
PREMIUM
150G

2,99
19,93 € al kg

Con nocciole
Italiane



ROSE
IN VASO
Ø 11CM

5,99



LE COPPIE PERFETTE

...da gustare "insieme"!

Fettuccine con Pesto



PASTA ALL'UOVO
DE CECCO
VARI TIPI
500G

1,99
3,98 € al kg



PESTO ALLA
GENOVESE
DESPAR
CON/
SENZ'AGLIO
190G

1,19
6,26 € al kg

Lasagne al Sugo



Pronte
da mettere
in forno

LASAGNE
ALL'UOVO
DE CECCO
500G

1,99
3,98 € al kg



Solo pomodoro
Italiano

PASSATA DI
POMODORO
MARZANINO
DESPAR PREMIUM
500G

1,19
2,38 € al kg

Fish and Chips



PATATE GRIGLiate
CON BUCCIA
DESPAR
450G

1,79
3,98 € al kg



FISH & CHIPS
DESPAR
300G

1,59
5,30 € al kg

Spumante con Meringa



Il 958 Santero Rosé dolce è uno
spumante piacevole e fine che
racchiude le migliori qualità
dei vitigni Moscato Bianco.

SPUMANTE 958
SANTERO LOVE
DOLCE ROSE
75CL

4,99
6,65 € al lt



TIRAMISÙ
DESPAR
PREMIUM
X6 - 500G

5,90
11,80 € al kg

LA FORZA NATURALE DEL TUO BENESSERE

**Calcio (300 mg/l)
Sodio (0,005 g/l)**



Ricca
di calcio



Indicata per le
diete iposodiche



Facilita
la digestione

ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
LETE
1,5L X6

1,98
0,22 €/dl



IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO

NOVI

CIOCCOLATO®
... PASSIONE
DAL 1903

NOCCIOLATO FONDATE
CIOCCOLATO NOVI NOCCIOLATO VARI TIPI 130G **3,29**
25,31 €/dl kg

MANDORLATO FONDATE
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO NOVI MANDORLATO LATTE/FONDATE 100G **2,29**
22,90 €/dl kg

MANDORLATO AL LATTE
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO NOVI AL LATTE/FONDATE 100G **1,59**
15,90 €/dl kg

FONDATE
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO NOVI AL LATTE/FONDATE 100G **1,59**
15,90 €/dl kg

AL LATTE CLASSICO
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO NOVI AL LATTE/FONDATE 100G **1,59**
15,90 €/dl kg

SI con Riso **Scotti** **SENZA LATTOSIO**

BUONI PER TUTTI

BISCOTTI/FROLLINI SCOTTI SI CON RISO VARI TIPI 200/350G **2,29**

FETTE BISCOTTATE SI CON RISO SCOTTI CON FARINA INTEGRALE 300G **1,99**
6,63 €/dl kg

MUFFIN SCOTTI SI CON RISO SENZA LATTOSIO 222G **1,99**
8,96 €/dl kg

PLUMCAKE SCOTTI SI CON RISO SENZA LATTOSIO 190G **1,99**
10,47 €/dl kg

* CONSULTA LA LISTA DEGLI ALLERGENI SULLE CONFEZIONI DEI PRODOTTI

Goccioline

HAI IL CUORE SPEZZATO?
GOCCIOLE TI SVOLTA LA GIORNATA

da così a così

GOCCIOLE PAVESI CHOCOLATE/EXTRA DARK 400/500G **2,39**





PULITO RIMBORSATO

**ACQUISTA
ALMENO 15€ DI PRODOTTI
A SCELTA* E RICEVI**

**IL RIMBORSO DEL
50%**

*Tra i prodotti di Finish, Napisan e Vanish. Resta escluso il Sale di Finish. Cashback "MULTIBRAND 50%" valido dal 27/12/25 al 28/02/26 nei punti vendita di G.D.O. e Drugstore, che espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Per prodotti ed info leggi il Termini e Condizioni su www.multibrand50.it. **Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 10€.



- FINISH POWER GEL PER LAVASTOVIGLIE VARI TIPI 600ML X3 **9,90**
- DISINFETTANTE NAPISAN LIQUIDO VARI TIPI 1L/ POLVERE 500G **3,99**
- ADDITIVO SMACCHIANTE VANISH POLVERE VARI TIPI 500G/ GEL 750ML **4,49**



Tenere lontano dai bambini.
(c) A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ su www.cleanright.eu



RICARICHE SAPONE
MANI
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
VARI TIPI 1300ML
2,69
2,06 € c.f. it

BAGNODOCCIA
CREMA
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
VARI TIPI 650ML
2,19
3,37 € c.f. it

**IL PROFUMO
CHE TI FA
RISPARMIARE**

Acquista 3 prodotti
Sauber o Spuma di Sciampagna
linee bagni e saponi di cui almeno
1 Ecoricarica sapone
spuma di Sciampagna*

TI RIMBORSIAMO IL
50%

Partecipa su
www.premiatonilmondodelpulis.it
oppure invia un whatsapp* al numero
340.1113040 ti rimborsiamo il 50%
dell'importo speso**

Cashback: "IL PROFUMO CHE TI FA RISPARMIARE" valido dal 02/02/2026 al 30/04/2026 nei punti vendita riconoscibili attraverso lo spazio pubblicitario all'interno del volantino dell'insegna o nel punto vendita e/o relativi e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. I formati speciali (tipacchi, tipacchi, abbinati) valgono come singolo prodotto. *Per prodotti coinvolti, info e messaggio WhatsApp leggi il Termini e Condizioni su www.premiatonilmondodelpulis.it. **Importo max rimborsabile: 4,50€. Puoi chiedere un solo rimborso per tutto il periodo.



SNACK FRIENDS
CAMEO STICKS
100G
0,79
7,90 € c.f. kg

ARACHIDI
CAMEO SNACK
FRIENDS 300G
2,19
7,30 € c.f. kg



EUROSPAR **Il valore della scelta**

Seguici sui Social: **Despar Centro Sud**



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



YOGURT
& CRISP
DESPAR
VARI TIPI
150G

0,89
€/pz



SALAME FELINO
IGP AFFETTATO
PREMIUM
100G

2,99
€/pz



MORTADELLA
INTERA DESPAR
500G

5,69
€/pz



FONTAL
DESPAR
250G

2,79
€/pz



PESTO FRESCO
PREMIUM
CON/SENZA AGLIO
14G

1,79
€/pz



CROSTINI
DESPAR
CLASSICI/
INTEGRALI
250G

1,39
€/pz



PISELLI FINI COT-
TI AL VAPORE
DESPAR
150G X3

2,69
€/pz



SUGO
ALLE VERDURE
DESPAR
400G

1,69
€/pz



DADI DESPAR
CLASSICO/
VEGETALE
10 CUBI

0,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**TORTA AL CI-
OCCOLATO
DESPAR
400G**

3,69
€/pz



**MARGHERITINE
DI PASTA FROLLA
PREMIUM
250G**

3,49
€/pz



**APERITIVO
APERY SHARE
MIX & DRINK
70CL**

3,99
€/pz



**WHISKY MC
KENNEY 40°
3 ANNI
70CL**

7,90
€/pz



**RAVIOLI
RICOTTA
E SPINACI
DESPAR
550G**

2,99
€/pz



**100%
ITALIANO
BROCCOLI
ROSETTE
DESPAR
600G**

2,49
€/pz



**FILETTI DI
NASELLO
DESPAR
800G**

9,90
€/pz



**SALVIETTE DIS-
INFETTANTI
SUPERFICI
X60**

1,99
€/pz



**SAPONE DI MAR-
SIGLIA
DESPAR XME
VARI TIPI
100G**

1,29
€/pz



**CIBO PER GATTI
MOLLY STERILIZED
VARI TIPI
85G X4**

1,99
€/pz



**PATE' PER CANI
SCOTTY
PREMIUM
VARI TIPI
300G**

1,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



TROTA IRIDEA
AL KG

6,99



LUPINI
AL KG

5,49



GAMBERI ARGENTINI
LI
AL KG

11,90



OMBRINA BOCCADORO
ALLEVATA IN ITALIA AL
KG

11,90



GRANDE
CONCORSO

**SCEGLI
DESPAR
E VINCI**

**500
GIFT CARD**
ogni settimana

**6 SPESE
DA 1.000 €**
ogni settimana

SUPERPREMIO

**1 Jeep
AVENGER**
in estrazione



Come partecipare?



Fino al 3 marzo 2026 fai una spesa di **almeno 15 €** con un **prodotto delle linee firmate Despar** e ottieni una giocata.

PREMIUM

Con i prodotti **Despar Premium**, giochi due volte.



Prova a vincere una delle **500 gift card** o una **super spesa da 1.000€**, in palio ogni settimana.

Gioca lo scontrino su **WhatsApp** al numero **320 2041945** e scopri **SUBITO** se **hai vinto!**

NON HAI VINTO?

Con tutti gli scontrini puoi partecipare all'**estrazione finale** di una **Jeep Avenger**.

Concorso valido dal 04/02/2026 al 03/03/2026 - Estrazione finale entro il 30/04/2026
Montepremi € 116.851,37 (Iva Esclusa - ove dovuta).
Maggiori info sui premi, punti vendita aderenti e regolamento completo su:
sceglidesparevinci.desparitalia.it
Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.



TORTINA
LOACKER
ORIGINAL/
DARK NOIR
21GX3

2,19
34,78 €/kg



M&M'S VARI
TIPI
170G/200G

2,79



TAVOLETTA
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,49
14,90 €/kg

CONCORSO

VINCI

OGNI SETTIMANA
UN WEEKEND
MAGICO*

NEL **Parco delle Fiabe**

ACQUISTA 2 BUSTE** **Fruit-tella**
conserva lo scontrino, manda un SMS al numero
3314875501 e scopri subito se hai vinto.

Concorso a premi "Fruit-tella 2026" valido dal 26 gennaio al 29 marzo 2026.
Eventuale estrazione finale entro il 30 aprile 2026. *In palea voucher di € 610 iva inclusa.
Valore Montepremi € 8.490 iva inclusa. Prodotti partecipanti, regolamento e condizioni su
www.perfettivenella.it sezione VINCI CON NOI. **Escluse le buste da 90g.

CASTELLO DI GIROPARELLO

A PARTIRE DA
1,29
CAREMELLE
FRUITELLA
VARI TIPI

**CARNEVALE
Kinder.**

1,99
KINDER BUENO
FERRERO
CLASSICO/WHITE
X3



SENZA GLUTINE

CHIACCHIERE
SENZA GLUTINE
GECCHELE
125G

2,39

SEGRETI DI PULCINELLA
GECCHELE
150G

2,59

TORTA
ARLECCHINO
GECCHELE
275G

2,59 9,42 €/kg

PETTEGOLEZZI
COLOMBINA/
GALANI DEI DOGI PETIT
GECCHELE
150G

2,19 14,60 €/kg

CHIACCHIERE
DI BALANZONE 250G/
BURLETTE DI GIANDUIA
GECCHELE
200G

2,39

STELLE FILANTI
ARLECCHINO
GECCHELE
80G

1,39 17,37 €/kg

ELAH

ASSORTITI
l'Originale
i morbidi taffè

ELAH

CUBIK
l'Originale
la morbida mela al latte

ELAH

LIQUIRIZIA
l'Originale
i morbidi taffè

ELAH

Lattelah
compresse al latte

ELAH

BIG FRUIT
GELEE
22% di succo di frutta
SENZA COLORANTI

ELAH

BIG FRUIT
GELEE LIQUIRIZIA
100% MATEOCCO NATURALE DI LIQUIRIZIA
SENZA COLORANTI

ELAH

LIQUIRIZIA MENTA
SENZA COLORANTI

CARAMELLE
ELAH
VARI GUSTI
150G

1,19 7,93 €/kg

CARAMELLE
LATTE
ELAH
100G

1,00 10,00 €/kg

CARAMELLE
DUFOUR
VARI GUSTI
180/200G

1,19

San Valentino



CUORE BAULI
SAN VALENTINO
LUI/LEI
200G

11.90
59.50 €/kg



SCATOLA CUORE
LINDOR
PISTACCHIO/LATTE/
FONDENTE
LINDT
82/96G

7.99



CUORE IN CERAMICA
CON CIOCCOLATO/
TAZZA CON
CIOCCOLATINI 100G

6.59
65.90 €/kg



PELUCHE ORSO
LINDOR
SAN VALENTINO
100G

17.90
179.00 €/kg



SCATOLA CUORE DOLCI
CAPOLAVORI/ORIGINAL/
ASSORTITI
LINDT
132/178G

13.90



CUORE LATTA
FOR YOU
DOLCERIE
VENEZIANE
80G

4.99
62.38 €/kg



BACI PERUGINA
MAXI CUORE
ASSORTITO/ORIGINAL
150G

11.90
79.33 €/kg



BACI
SCATOLA CUORE
PERUGINA
VARI GUSTI
100G

6.99
69.90 €/kg

San Valentino



CUORICINI CREMA
NOCCIOLA/SACHER
CACAO E ALBICOCCA
MIGLIORATI
200G

2.99
14.95 €/kg



MIMOSA
CUORICINI
AL LATTE
48G

3.99
83.13 €/kg



BOUQUET
FOR YOU
CUORICINI
LATTE/FONDENTE
DOLCERIE VENEZIANE
80G

6.29
78.63 €/kg



BACI
PERUGINA
CUORICINO
50G

4.99
99.80 €/kg



SPIEDINI
MARSHMALLOW
BATTICUORI/
MILLECUORI
LOVE
40/50G

2.99



CUORE CON
CIOCCOLATINI
FERRERO
RAFFAELLO X9 140G

7.99



CIOCCOLATINI
CON PANNA,
FRAGOLE
E BAILEYS
318G

13.59
42.73 €/kg

San Valentino

Cupcake

Per San Valentino, i cupcake diventano un piccolo gesto d'amore: morbidi, colorati, curati nei dettagli. Decorati con cuori, creme delicate e tonalità rosate o cioccolato intenso, sono dolci pensati per essere condivisi, uno alla volta.

Perfetti per una cena romantica, un regalo semplice o un momento da concedersi senza occasioni speciali, raccontano l'idea che anche le cose più piccole, se fatte con cura, possono dire molto.

DECORALI PER RENDERLI
ANCORA PIÙ DOLCI!



PRALINE
LINDT LINDOR
VARI TIPI
200G

6,99
34,95 €/kg



BACI
PERUGINA
BIJOU
VARI TIPI
150/200G

7,49



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDOR
VARI GUSTI
100G

2,99
29,90 €/kg



TUBO BACI
PERUGINA
DARK
125G

6,99
55,92 €/kg



SCATOLA CUORI
PANNA FRAGOLA
BAILEYS
90G

5,99
66,56 €/kg



PRALINE
ALL YOU NEED
IS LOVE
BAILEYS
100G

5,99
59,90 €/kg



TUBINO CUORI
LINDOR
70% FONDENTE/
LATTE
41G

3,99
97,32 €/kg



FARINA
DI MANDORLE
LOCONTE
250G

3,79
15.16 €/kg



Zucchero semolato
da barbabietola
100% italiana.

ZUCCHERO
100% ITALIANO
DESPAR
1KG

0,95



FARINA
PER FRITTURE
LOCONTE
750G

1,89
2.52 €/kg



FARINA DOLCI
SOFFICI
LOCONTE
1KG

1,69



FECOLA
DI PATATE
PANEANGELI
250G

0,99
3.96 €/kg



VANILLINA
PANEANGELI
3G X6

0,49
27.22 €/kg



LIEVITO
PANEANGELI
10 BUSTE
160G

2,99
18.69 €/kg

Tortino RICETTA al cioccolato

INGREDIENTI

- 100 gr cioccolato fondente
- 80 gr di burro
- 2 uova
- 80 gr di zucchero
- 40 gr di farina
- Frutti di bosco
- zucchero a velo q.b.

PROCEDIMENTO

Sciogli a bagnomaria il cioccolato con il burro e lascia intiepidire. In una ciotola monta le uova con lo zucchero, poi incorpora il composto di cioccolato. Aggiungi la farina setacciata e mescola delicatamente. Versa l'impasto in stampini imburrati e infarinati, inserisci al centro alcuni frutti di bosco e cuoci in forno statico a 180 °C per 10-12 minuti, in modo che il cuore resti morbido. Servi subito con una spolverata di zucchero a velo e frutti di bosco freschi.





Prepara i tuoi DOLCI

Dai forma
alla tua fantasia



le Castagnole

Piccole, tonde e dorate, nascono da un impasto semplice che, una volta fritto, diventa incredibilmente soffice. Il nome deriva dalla loro forma, che ricorda una castagna, e dalla colorazione ambrata ottenuta durante la frittura.

UNA CURIOSITÀ:

Già nei ricettari del Settecento le castagnole venivano preparate in diverse varianti regionali, con liquori come anice o rum nell'impasto. Oggi esistono versioni ripiene, al forno o aromatizzate agli agrumi, ma il rito resta lo stesso: mangiarle calde, spolverate di zucchero, quando il Carnevale è nel pieno della sua festa.



ALBUME D'UOVO
ALLEVAMENTO
A TERRA
NATURELLE
500G

1,39
2,78 €/kg



100% latte
italiano

RICOTTA
DESPAR
250G

0,85
3,40 €/kg



100% latte
italiano

BURRO
DESPAR
250G

2,39
9,56 €/kg



FARINA BIO
ALMAVERDE
GRANO TENERO
1KG

1,69



CACAO
AMARO
DESPAR
75G

1,49
19,87 €/kg



ZUCCHERO VELO
DESPAR
125G

0,49
3,92 €/kg



QUADRETTI
DI CIOCCOLATO
DESPAR
125G

1,99
15,92 €/kg





Prepara i tuoi DOLCI

Dai forma alla tua fantasia



YOGURT INTERO
FIORDILATTE
DESPAR
500G

1,39
2,78 €/kg



SAVOIARDI
VICENZI
VICENZOVO
400G

1,89
4,73 €/kg



MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 €/kg



HOPLÀ DOLCE
DA MONTARE
500ML

1,69
3,38 €/lt



PANNA SPRAY
DOLCI
DESPAR
250G

1,99
7,96 €/kg



PASTA FROLLA
CACAO
BUITONI
230G

1,89
8,22 €/kg

PASTA FROLLA
GRANSPESORE
280G

1,89
8,75 €/kg



TIRAMISÙ
PERFETTO
SANTA LUCIA
375G

3,49
9,31 €/kg

Ravioli Dolci

Una delle espressioni più golose del Carnevale: scignini di pasta sottile che racchiudono ripieni morbidi, dalla ricotta alla crema, fino alle confetture. Vengono fritti, per ottenere una superficie dorata e fragrante, oppure cotti al forno per una versione più delicata.

La loro forma richiama quella della pasta ripiena tradizionale, ma in versione dolce racconta lo spirito del Carnevale: trasformare ricette quotidiane in qualcosa di speciale, concedendosi un momento di leggerezza e festa prima del ritorno alla normalità.

**RIPIENO MOLTO APPREZZATO:
LA RICOTTA!**



Prepara i tuoi DOLCI

Dai forma
alla tua fantasia



le Chiacchiere

RICETTA

INGREDIENTI

- Farina 00 500 g
- Zucchero 70 g
- Burro 50 g
- Grappa 30 g
- Uova (media) 3
- Lievito per dolci 6 g
- Baccello di vaniglia 1
- Tuorli 1
- Sale fino 1 pizzico
- Olio di semi di arachide q.b.
- Zucchero a velo q.b.

PROCEDIMENTO

- Per preparare le chiacchiere, setacciare la farina assieme al lievito e versare in una planetaria con foglia. Aggiungere lo zucchero, il sale, le uova sbattute in precedenza e la grappa. Lavorare fino ad amalgamare bene gli ingredienti.

- Sostituire la foglia con il gancio, unire i semi della bacca di vaniglia e il burro, quindi continuare ad impastare per 15 minuti fino ad ottenere un composto omogeneo: dovrà risultare sostenuto ma abbastanza malleabile. Se necessario potete aggiungere 5/10 gr di acqua. Trasferite l'impasto su un piano da lavoro, e maneggetelo rapidamente per dargli una forma sferica.

- Avvolgete il panetto con la pellicola trasparente e lasciatelo riposare a temperatura ambiente per almeno 30 minuti. Trascorso questo tempo, dividete la pasta in porzioni da 150 g circa e iniziate a lavorare ognuna singolarmente. Appiattite leggermente una prima porzione con il palmo della mano, infarinatela e stendetela con il tirapasta impostato sullo spessore più largo.

- Ripiegate verso il centro i lati corti della striscia di pasta ottenuta, dopodiché tiratela nuovamente impostando ogni volta il tirapasta su uno spessore sempre minore, fino a raggiungere i 2 mm. Eseguite lo stesso procedimento su tutte le porzioni di impasto. Lasciate riposare qualche minuto la sfoglia tirata e nel frattempo portate l'olio alla temperatura di 150-160 gradi. Con una rotella a taglio smerlato procedete sagomando dei rettangoli di circa 5x10 cm e praticando su ognuno due tagli centrali, paralleli al lato lungo.

- Non appena l'olio ha raggiunto la giusta temperatura immergetevi 2-3 rettangoli di sfoglia con l'aiuto di una schiumarola e fatele cuocere rigirandoli su ambo i lati fino a che non raggiungono la doratura. Scolate le sfoglie su carta assorbente e, una volta fredde, impiattatele e cospargetele con abbondante zucchero a velo setacciato.

Le vostre chiacchiere sono pronte.



GLASSA
AL CACAO
PANEANGELI
CAMEO
125G

1,29
10.32 €/Kg



CODETTE
ARCOBALENO/
CACAO
PANEANGELI
50G

0,89
17.80 €/Kg



BLOCCO
DI CIOCCOLATO
FONDENTE/LATTE
KNAM
400G

6,49
16.23 €/Kg



COCCO RAPÈ
SENZA GLUTINE
MACINATO
250G

1,99
7.96 €/Kg



CREMA
PASTICCERA
PANEANGELI
150G

1,49
9.93 €/Kg



CONFETTURA
FRAGOLE/CILIEGIE/
ALBICOCCHE/
FRUTTI DI BOSCO/
ZUEGG
700G

3,09
4.41 €/Kg

Scopri i consigli
di AIRC per una
spesa salutare.
Inquadra
il QR code.



Arance rosse per la Ricerca

Dai valore alle tue scelte.

Dal 2 febbraio, scegliendo le nostre arance rosse,
noi doniamo 50 centesimi a Fondazione AIRC,
tu fai un gesto concreto per sostenere la ricerca.

Arance rosse
AIRC in rete da
2,5kg

3,49

1,40 € al kg



DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



OGNI 15€ DI SPESA
OMBRELLI IN VARIE COLORAZIONI



a soli
3,95€



EUROSPAR



COSENZA E PROVINCIA

BISIGNANO (CS) Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890

COSENZA Via Marconi snc - 09841633356

COSENZA Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

CASTROVILLARI (CS) Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442

DIAMANTE (CS) Via Piane, s.n. - 0985.041449

VILLAPIANA (CS) C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374

MIRTO CROSIA (CS) Viale della Repubblica snc - 0983.508829

CATANZARO E PROVINCIA

BOTRICELLO (CZ) Località Arango - 0961.024702

LAMEZIA TERME (CZ) Viale Marconi, 50 - 0968.1906865

DAVOLI MARINA (CZ) Viale Cassidoro, 76

VIBO VALENTIA

PIZZO CALABRO (VV) Via Nazionale, 100 - 0963.532247

SANTA DOMENICA DI RICADI (VV) Località il conte

VIBO VALENTIA (VV) Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671

VIBO VALENTIA (VV) Via Filanda, 6



mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a
gestione diretta Malora SPA SB

Despar oentro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Malora SPA SB ottiene
la certificazione UNIVPDR
125:2022 sulla parità di ge-
nere. Si riconferma azienda
attenta al benessere delle
persone.



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando
non servirà più, getta questo
volantino in un contenitore per la
raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visivamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.